DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPLETUDE DOS NÚMEROS
REAIS E O TEOREMA DOS INTERVALOS ENCAIXANTES EM LIVROS DIDÁTICOS DE
MATEMÁTICA – ALUNOS DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA PRECISAM MESMO
DE ANÁLISE REAL? de autoria de MIRELI MORAIS DE OLVIEIRA, foi publicado nos Anais
II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18259

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18259